2

КОМИТЕТ  ФИНАНСОВ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

                    20.09.2019                      г. КУРСК                          60н

Об утверждении перечня  муниципальных  образований
Курской области с отнесением к группам на 2020 год

В целях исполнения статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с Методикой определения соблюдения органами местного самоуправления условий предоставления межбюджетных трансфертов, утвержденной приказом комитета финансов Курской области от 25.09.2008 г.         № 309,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить на 2020 год перечень  муниципальных образований Курской области с отнесением их к группам соответственно доле дотаций из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в размере, не превышающем расчетного объема дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности (части расчетного объема дотации), замененной дополнительными нормативами отчислений, в объеме доходов местного бюджета, за исключением субвенций и иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с соглашениями, заключенными муниципальным районом и поселениями, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
председателя комитета                                                                          Л.В. Положенцева